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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MEMBRILLAL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 17,480.09  16,407.175  58,546.50  58,546.50EGRESOS CORRIENTES  72,493.59  3,533.00  76,026.59  17,480.09

 15,264.21  14,191.2951  49,762.38  49,762.38EGRESOS EN PERSONAL  61,493.59  3,533.00  65,026.59  15,264.21

 10,565.67  10,161.125101  31,830.33  31,830.33Remuneraciones Básicas  42,396.00  0.00  42,396.00  10,565.67

 10,565.67  10,161.125101050  31,830.33  31,830.33Remuneraciones Unificadas  42,396.00  0.00  42,396.00  10,565.67

 2,700.00  2,700.005102  3,533.00  3,533.00Remuneraciones Complementarias  6,233.00  0.00  6,233.00  2,700.00

 0.00  0.005102030  3,533.00  3,533.00Decimo Tercer Sueldo  3,533.00  0.00  3,533.00  0.00

 2,700.00  2,700.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  0.00  2,700.00  2,700.00

 1,998.54  1,330.175106  7,333.05  7,333.05Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,331.59  0.00  9,331.59  1,998.54

 1,230.90  819.335106010  4,569.10  4,569.10Aporte Patronal  5,800.00  0.00  5,800.00  1,230.90

 767.64  510.845106020  2,763.95  2,763.95Fondo de Reserva  3,531.59  0.00  3,531.59  767.64

 0.00  0.005107  7,066.00  7,066.00Indemnizaciones  3,533.00  3,533.00  7,066.00  0.00

 0.00  0.005107070  7,066.00  7,066.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 3,533.00  3,533.00  7,066.00  0.00

 92.45  92.4553  1,207.55  1,207.55BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,300.00  0.00  1,300.00  92.45

 92.45  92.455301  507.55  507.55Servicios Básicos  600.00  0.00  600.00  92.45

 92.45  92.455301040  507.55  507.55Energía Eléctrica  600.00  0.00  600.00  92.45

 0.00  0.005307  450.00  450.00Egresos en Informática  450.00  0.00  450.00  0.00

 0.00  0.005307040  450.00  450.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 450.00  0.00  450.00  0.00

 0.00  0.005308  250.00  250.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  250.00  0.00  250.00  0.00

 0.00  0.005308040  150.00  150.00Materiales de Oficina  150.00  0.00  150.00  0.00

 0.00  0.005308050  100.00  100.00Materiales de Aseo  100.00  0.00  100.00  0.00
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 1,074.51  1,074.5156  2,916.23  2,916.23GASTOS FINANCIEROS  3,990.74  0.00  3,990.74  1,074.51

 1,074.51  1,074.515602  2,916.23  2,916.23Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,990.74  0.00  3,990.74  1,074.51

 1,074.51  1,074.515602010  2,916.23  2,916.23Sector Público Financiero  3,990.74  0.00  3,990.74  1,074.51

 28.63  28.6357  121.37  121.37OTROS EGRESOS CORRIENTES  150.00  0.00  150.00  28.63

 28.63  28.635702  121.37  121.37Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  150.00  0.00  150.00  28.63

 28.63  28.635702030  121.37  121.37Comisiones Bancarias  150.00  0.00  150.00  28.63

 1,020.29  1,020.2958  4,538.97  4,538.97TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  5,559.26  0.00  5,559.26  1,020.29

 1,020.29  1,020.295801  4,538.97  4,538.97Transferencias Corrientes al Sector Público  5,559.26  0.00  5,559.26  1,020.29

 198.15  198.155801010  511.11  511.11A Entidades del Presupuesto General del Estado  709.26  0.00  709.26  198.15

 822.14  822.145801040  4,027.86  4,027.86A Gobiernos Autónomos Descentralizados  4,850.00  0.00  4,850.00  822.14

 15,347.00  15,096.207  82,035.68  82,035.68EGRESOS DE INVERSIÓN  77,846.88  19,535.80  97,382.68  15,347.00

 1,380.00  1,380.0071  4,980.00  4,980.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  3,600.00  2,760.00  6,360.00  1,380.00

 1,380.00  1,380.007105  4,980.00  4,980.00Remuneraciones Temporales  3,600.00  2,760.00  6,360.00  1,380.00

 1,380.00  1,380.007105100  4,980.00  4,980.00Servicios Personales por Contrato  3,600.00  2,760.00  6,360.00  1,380.00

 13,967.00  13,716.2073  27,649.54  27,649.54BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  24,840.74  16,775.80  41,616.54  13,967.00

 30.00  29.707301  370.00  370.00Servicios Básicos  400.00  0.00  400.00  30.00

 30.00  29.707301050  370.00  370.00Telecomunicaciones  400.00  0.00  400.00  30.00

 0.00  0.007302  5,000.00  5,000.00Servicios Generales  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  5,000.00  5,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 1,287.00  1,287.007305  3,088.80  3,088.80Arrendamiento de Bienes  0.00  4,375.80  4,375.80  1,287.00
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 1,287.00  1,287.007305050  3,088.80  3,088.80Vehículos (Arrendamiento)  0.00  4,375.80  4,375.80  1,287.00

 12,400.00  12,152.007306  18,656.74  18,656.74Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 18,656.74  12,400.00  31,056.74  12,400.00

 0.00  0.007306050  6,528.00  6,528.00Estudio y Diseño de Proyectos  6,528.00  0.00  6,528.00  0.00

 12,400.00  12,152.007306130  12,128.74  12,128.74Capacitación para la Ciudadanía en General  12,128.74  12,400.00  24,528.74  12,400.00

 250.00  247.507307  534.00  534.00Gastos en Informática  784.00  0.00  784.00  250.00

 250.00  247.507307020  534.00  534.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  784.00  0.00  784.00  250.00

 0.00  0.0075  48,406.14  48,406.14OBRAS PUBLICAS  48,406.14  0.00  48,406.14  0.00

 0.00  0.007501  41,350.14  41,350.14Obras de Infraestructura  41,350.14  0.00  41,350.14  0.00

 0.00  0.007501040  25,816.00  25,816.00Urbanización y Embellecimiento  25,816.00  0.00  25,816.00  0.00

 0.00  0.007501990  15,534.14  15,534.14Otras Obras de Infraestructura  15,534.14  0.00  15,534.14  0.00

 0.00  0.007505  7,056.00  7,056.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  7,056.00  0.00  7,056.00  0.00

 0.00  0.007505010  7,056.00  7,056.00Obras de Infraestructura  7,056.00  0.00  7,056.00  0.00

 0.00  0.0077  1,000.00  1,000.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007702  1,000.00  1,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007702010  1,000.00  1,000.00Seguros  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 4,732.76  4,732.769  40,414.85  40,414.85APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  65,127.61 -19,980.00  45,147.61  4,732.76

 2,640.99  2,640.9996  8,230.27  8,230.27AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  10,871.26  0.00  10,871.26  2,640.99

 2,640.99  2,640.999602  8,230.27  8,230.27Amortización Deuda Interna  10,871.26  0.00  10,871.26  2,640.99

 2,640.99  2,640.999602010  8,230.27  8,230.27Al Sector Público Financiero  10,871.26  0.00  10,871.26  2,640.99

 2,091.77  2,091.7797  32,184.58  32,184.58Pasivo Circulante  54,256.35 -19,980.00  34,276.35  2,091.77
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 2,091.77  2,091.779701  32,184.58  32,184.58Deuda Flotante  54,256.35 -19,980.00  34,276.35  2,091.77

 2,091.77  2,091.779701010  32,184.58  32,184.58De Cuentas por Pagar  54,256.35 -19,980.00  34,276.35  2,091.77

LOPEZ REYES WALTHER LEONARDO ZAVALA SOLEDISPA XAVIER IVAN
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  215,468.08  3,088.80  218,556.88  37,559.85  180,997.03 37,559.85  180,997.03 36,236.13

4


